PORTARIA Nº 836/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

DESIGNAR  a Promotora  de  Justiça  WERUSKA  REZENDE

FUSO PRUDENTE para responder pela 8ª Promotoria de Justiça da Capital, a partir

de 21 de novembro de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 24 de novembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 08472699 - 0439ab38 - de7cb2eb - ec84ca03